令和３年１２月１日

株式会社 但馬銀行

「但馬銀行 ふるさとひょうご寄附型私募債」

寄附金の贈呈式開催について

 株式会社 但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）は、地域貢献の取組みのひとつとして、「ふるさとひょ

うご寄附型私募債」の取扱いを行っております。

 「ふるさとひょうご寄附型私募債」は、兵庫県の「ふるさとひょうご寄附金」応援メニューの中

から、希望する施設やプロジェクトに対して発行額の一定割合を寄附する仕組みで、企業が私募債

を発行する際に、当行が私募債発行手数料の一部を寄附金として拠出するものです。

 この度、当行が引き受けした「ふるさとひょうご寄附型私募債」について、下記のとおり贈呈式

を開催し、兵庫県へ寄附金を贈呈しましたのでお知らせいたします。

記

１．贈呈式

   (1) 日時

     令和３年１１月３０日（火）

  (2) 場所

     兵庫県庁

   (3) 出席者

     株式会社ニシウン          代表取締役 北村 和久 様

                     取締役総務部長 鈴木 哲也 様

     かねひろ運輸株式会社        代表取締役 石田 元彦 様

兵庫県         企画県民部企画財政局長 有田 一成 様

     兵庫県   健康福祉部少子高齢局こども政策課長 藤本 貴義 様

     兵庫県 教育委員会事務局ＷＭＧ２０２１推進課長 榊   丈直 様

     株式会社但馬銀行      執行役員神戸支店長 松嶋 寛

２．私募債の概要

   (1) 発行企業

     株式会社ニシウン（兵庫県神戸市灘区摩耶埠頭 1番 14）

     発行金額

     １００百万円

   (2) 発行企業

     かねひろ運輸株式会社（兵庫県西宮市西宮浜 2丁目 14番）

     発行金額

     ５０百万円

３．お問合せ先

    株式会社但馬銀行 但馬営業部 担当：小西  ℡：0796-24-2133

以  上